

---

# **Institut for psykosomatik og følelsesforløsning ApS**

**CVR-nr.: 42220396**

Ålborgvej 12  
4793 Bogø By

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2026**

---

**Lars Mygind**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Institut for psykosomatik og følelsesforløsning ApS  
Ålborgvej 12  
4793 Bogø By  
e-mailadresse: lars@mygind.dk  
CVR-nr.: 42220396  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør -256.756 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>655.519</b>	<b>1.156.784</b>
Lønninger		-788.733	-815.679
Pensioner		-83.194	-137.172
Andre omkostninger til social sikring		-15.488	-14.801
Andre personaleomkostninger		-24.705	-11.957
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-256.601</b>	<b>177.175</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-155	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-256.756</b>	<b>177.175</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-256.756</b>	<b>177.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-256.756	177.175
<b>I alt</b>		<b>-256.756</b>	<b>177.175</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.258	221.259
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.258</b>	<b>221.259</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>221.258</b>	<b>221.259</b>
Råvarer og hjælpematerialer		88.420	115.633
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>88.420</b>	<b>115.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.270	79.994
Tilgodehavende skat		26.000	0
Andre tilgodehavender		0	4.828
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>53.270</b>	<b>84.822</b>
Likvide beholdninger		166.735	352.367
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.425</b>	<b>552.822</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>529.683</b>	<b>774.081</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		364.690	621.446
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>404.690</b>	<b>661.446</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.628	18.336
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		12.933	8.058
Skyldig moms og afgifter		68.040	55.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.392	30.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.993</b>	<b>112.635</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.993</b>	<b>112.635</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>529.683</b>	<b>774.081</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret